
СООПШТЕНИЕ 
 

ИСПИТИТЕ ЗАКАЖАНИ ЗА 20.01.2016 ГОДИНА КАЈ 

ПРОФ. Д-Р ДРАГИ ДИМИТРИЕВСКИ И ПРОФ. Д-Р АНА 

КОТЕВСКА, ЌЕ СЕ ОДРЖАТ НА 27.01.2016 ГОДИНА 

(СРЕДА), СО ПОЧЕТОК ВО 09.00 ЧАСОТ. 

 

ОД ПРЕДМЕТНИТЕ НАСТАВНИЦИ 


